Edição 2.059 | Ano 2024
27 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

RESULTADO PARCIAL 2 INSCRIÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IKJNJN9L-EZU01C60-VKPUZZ9R-THKZGT43
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

RESULTADO PARCIAL DA SEGUNDA INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº003/2023

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE DIRETORES E VICE-DIRETORES DAS UNIDADES

ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO PARA O TRIÊNIO

2025/2027

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, no uso das suas atribuições

legais, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.074/2008 (Estatuto do Magistério)

torna público o resultado parcial da segunda inscrição do processo de Eleição de

Diretores e Vice-Diretores das Unidades Escolares do Sistema Municipal de Ensino

para o triênio 025/2027 realizado através do Edital nº 003/2023:

Cruz das Almas, 27 de Maio de 2024.

RESULTADO PARCIAL DA SEGUNDA INSCRIÇÃO DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DE
DIRETORES E VICE-DIRETORES DAS UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE

ENSINO PARA TRIÊNIO 2025/2027
 DIRETOR UNIDADE RESULTADO MOTIVO

01
ROSANGELA MENDES
FRANÇAS

COLÉGIO VIRGILDÁSIO
SENA

DEFERIDO -

02
ALANE CRISTINA SOUZA
SILVEIRA CABRAL

COLÉGIO VIRGILDÁSIO
SENA

DEFERIDO -

03
EDMEA GUIMARÃES
GENTIL FRAGA

CRECHE MARIA ALVES
DIAS COSTA

DEFERIDO -

04
MARINEI MOREIRA DA
CRUZ DA SILVA

ESCOLA PROF NATALIA
PEDRA VELAME

DEFERIDO -

05 CELMA JOSE PAULO
ESCOLA COMENDADOR
TEMISTOCLES

DEFERIDO -

06
KATIANE DOS SANTOS
CONCEIÇÃO

ESCOLA COMENDADOR
TEMISTOCLES

DEFERIDO -

07
GEISA NOVAES DOS
SANTOS

CRECHE MARIA
CONCEIÇÃO MACHADO
SAMPAIO

DEFERIDO -

Edição 2.059 | Ano 2024
27 de maio de 2024

Página 3

RESULTADO PARCIAL 2 INSCRIÇÃO

Certificação Digital: IKJNJN9L-EZU01C60-VKPUZZ9R-THKZGT43
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	EDITAL
	RESULTADO PARCIAL 2 INSCRIÇÃO

		2024-05-27T10:39:14-0300